
   
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2022 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz  na podstawie § 
9 pkt 3 i 7 uchwały Nr XXX/258/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D49D57-0F4E-4599-9DB0-D3E1EA0823FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 20 września 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 269 623,47 4 643,64 274 267,11 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 770,22 4 643,64 94 413,86 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 127,00 4 603,00 84 730,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 643,22 40,64 5 683,86 

852   Pomoc społeczna 965 456,68 801,00 966 257,68 
 85295  Pozostała działalność 279 165,68 801,00 279 966,68 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 209,00 801,00 16 010,00 

855   Rodzina 6 352 096,00 17 446,00 6 369 542,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 65 000,00 17 446,00 82 446,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 000,00 17 446,00 82 446,00 

         
Razem: 37 465 994,29 22 890,64 37 488 884,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D49D57-0F4E-4599-9DB0-D3E1EA0823FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 20 września 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 242 620,30 4 643,64 5 247 263,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 300 020,22 4 643,64 304 663,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 167,00 4 603,00 232 770,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 796,07 40,64 2 836,71 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 291 000,00 0,00 291 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 270 000,00 -1 500,00 268 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 867 731,08 0,00 3 867 731,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 460,00 -3 000,00 13 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 686,00 3 000,00 87 686,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 21 488,20 5 000,00 26 488,20 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 039,00 0,00 64 039,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -650,00 1 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 239,00 -1 900,00 21 339,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 800,00 5 990,00 39 790,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 -3 440,00 560,00 

801   Oświata i wychowanie 19 366 225,95 0,00 19 366 225,95 
 80101  Szkoły podstawowe 7 899 413,08 -22 430,00 7 876 983,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 275,00 -20 230,00 876 045,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -200,00 7 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 874 044,15 -2 000,00 3 872 044,15 
 80104  Przedszkola 2 155 767,27 -1 000,00 2 154 767,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -1 000,00 26 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 310 500,00 0,00 310 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 089,93 -1 500,00 10 589,93 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D49D57-0F4E-4599-9DB0-D3E1EA0823FD. Podpisany Strona 1



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 220 675,29 -13 611,00 1 207 064,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 181,00 -14 811,00 445 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 560,29 200,00 179 760,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 1 000,00 99 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

96 316,00 14 141,00 110 457,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 89,00 89,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 765,00 4 665,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 111,00 671,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 616,00 8 616,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 180,00 1 180,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 606,00 4 380,00 26 986,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 658 429,00 22 900,00 681 329,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 357,00 911,00 13 268,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 700,00 1 300,00 57 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 330,00 -30,00 6 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 9 324,00 11 324,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 672,00 425,00 8 097,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 309 778,00 4 970,00 314 748,00 

851   Ochrona zdrowia 259 858,36 0,00 259 858,36 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 858,36 0,00 200 858,36 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 800,00 -4 000,00 74 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 558,36 4 000,00 87 558,36 

852   Pomoc społeczna 2 770 701,68 801,00 2 771 502,68 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 082 494,00 8 000,00 1 090 494,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 7 000,00 42 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 400,00 -8 000,00 74 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00 -7 000,00 10 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 600,00 -1 000,00 63 600,00 
 85295  Pozostała działalność 460 157,68 801,00 460 958,68 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 984,00 801,00 15 785,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D49D57-0F4E-4599-9DB0-D3E1EA0823FD. Podpisany Strona 2



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 097 932,00 0,00 1 097 932,00 
 85395  Pozostała działalność 1 097 932,00 0,00 1 097 932,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 -1 250,00 0,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 250,00 1 250,00 

855   Rodzina 6 526 410,00 17 446,00 6 543 856,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 65 000,00 17 446,00 82 446,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00 17 446,00 82 446,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 186 462,00 0,00 2 186 462,00 

 92195  Pozostała działalność 277 550,00 0,00 277 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 650,00 -1 770,00 15 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 433,63 -3 739,43 36 694,20 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 301,68 -93,70 207,98 
  4220 Zakup środków żywności 3 936,02 761,00 4 697,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 138 287,19 -600,00 137 687,19 
  4307 Zakup usług pozostałych 26 606,70 4 976,13 31 582,83 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 312,30 466,00 4 778,30 
         

Razem: 53 704 845,09 22 890,64 53 727 735,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D49D57-0F4E-4599-9DB0-D3E1EA0823FD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-26T07:25:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




